
UCHWAŁA Nr 290 / 5715 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia dla 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), § 19 ust. 2 pkt. 2, § 21 ust. 1 oraz  

§ 22 ust. 1 Uchwały nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 listopada 2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958) w związku z art. 43 

ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze 

zm.), 

 
Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu                           

na przedłużenie na czas nieokreślony umowy użyczenia dwóch pomieszczeń 

socjalnych wraz z pomieszczeniami pomocniczymi o łącznej powierzchni 57,00 m² 

w bloku C2 oraz dwóch stanowisk postojowych dla karetek systemowych 

o powierzchni 60,00 m² w bloku C położonych w Przemyślu przy ul. Monte Cassino 

18, obr. 203 m. Przemyśla na rzecz Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Przemyślu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

z przeznaczeniem na stacjonowanie Zespołów Wyjazdowych Ratownictwa 

Medycznego.  

  + 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 


